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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE
7 ,177 ,9006,396,37311,691,25016,067,1152,273,800 41,332,63839,058,8380001 10 TOTAL VENITURI
3,473,8003.91'1.250 3.421.A234.151.50014.958.37314,129,573 828,800499010 VENITURIPROPRII
3.473.8003.421,4234,151,500 3.911,25014,958,373828.80014,129,573000210 VENITURICURENTE
3,473.8003,421,8233,911,2504,15'1 ,500828.800 14.958,37314,129,57300't 210 :. VENITURI NEFISCALE

03501,0004.5000 5,8505,850001310 C1, VENITURI DIN PROPRIETATE
01,000 3504,5005,8505,850 03010 y'enituri din proprietale
01,000 3504,5005,85005,850301005 Venituri dih concesiuni si inchiiei
03504.500 1,0005,85005,850Alte veniluri din conc€siuni si inchirieri de c€tre institutiile publico30100530

3,473,8003,421,4734.147,000 3,910,250828,800 14,952,52314,123,723001410 32, VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
3,473,8003,416.5003,910,2s04,147,000828,800 14.947.55014.118,7503310 y'enituri din prestari de servicii si alte activitati

100,000't02,000120,000'120,00050,000 442,O00392.000331008 Venituri din prestari de servicii

3,236,3003,179,5003.870,000 3,652,250736,300 13,938,0s013,201 ,75033'r 021 Venituri din cantractele incheiate cu cas€lo de asigurari sociale de
sanatate

130,000125,000145,000 130,00040,000 530,000490,000331030 Venituri din contraclele incheiato cu directiile de sanatale publica din
sume alocate de la bugetul dg stal

7,50010.0008,00012,0002,500 37.50035,000331050 Alte venituri din prestari de sorvicii si alte activitati
4,973 0004,9734.973 03610 Diverse venituri

00 4,97304,97304.973361050 Alte venituri

-52,500-35.600 112,027-120,000-96.073-52,500-43.57337'1003 Varsaminte din sectiun€a de functionare p€nlru finantarea secliunii de
d€zvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

52,500-112,027120,000 35,60052,500 96,07343,573371004 Varsaminte din sectiunea de functionare
3,174,550 3,704,1004.000,0004,710,00015,588,65014,143,650 1,445,000001710 IV. SUBVENTII
3,'t 74,550 3,704,1004,000,0004,710,00015.s88,65014,',t43,650 1.445,000001810 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

3.704,'1004,000,000 3,174,5504,710,00015,588,65014,143,650 1,445,0004310 Subventii de la alte administratii

0204,55000204,550204,550 0431014 Subventii din bugetele local€ ponlru flnantarea cheltulolilor de capital
din domoniul sanatalii

042.00000 42,00042,000431016 Sume din bugelul de stat catre bugetele locale pentru finantarea
investiliilor ln sanatate
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042,000000 42,00042.00043101601
Sume din bugetulde stat catre bugatele locale pentru finantarea
aparaturii mgdicale si echipamentelor de comunicatii ln urgenta in
sanatate

3,704,1004,000,000 2,928,0004.710,00015,342,1001,445,00013,897,100431033 Subventiidin bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de
sanatate pentru acoperirea cresterilor saladale

0206,027000 206,027206.0274610 Alte sum€ primite de la UE

0206,027000 206.027206.O2'/461004 Alte sume primite din fonduride la Uniunea Europeana pentru
programele operationale linantats din cadrul llnat\ciat 2014-2020

0406,O213,780,0007.205,6150 10,579.58810.579.5884810 Sumo primite de la UE/alti donatori in contul platilor efecluate si prefinantari
aferente cadrului linanciat 201 4-2020

-406,027 03,780,0007,205,61510,579,58810,579,588 0481001 Fondul Eurcpean de Dezvoltare Regionala (FEDR)
03,780,000 -2,6676,802,25510,579,s880't0,579,58848100101 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curenl
0-403.3600403,3600 0048100102 Sume primite in contul platilor efectuate in aniianteriori

6,396,373 7,177.90011.691,25017.367,739103,15242.633.26240,359,462 2,273,8004910 rOTAL CHELTUIT:LI
6.055,823 7,125,40011,655,65017.217.13942,054,612 103,1523S.833,312 2.221,300CHELTUIELI CURENTE01
5,256,750 5,689,2006,482,0506.343.50023.771,500 01,526,20022.245.30010 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

5,575,0006,215,000 5,015,0006,080,00022,885,000 01,485,00021,400,000Cheltuieli salariale in bani
4,270,0004,350,000 3,800,0004,300,00016,720,000 0'1,070,000't5,650,000Salarii de baza

610,000500,000950,000900,0000210,000 2,960,0002,750,000100105
270.000250,000410,000390,000070,000 1,320,0001,250.000100106 Alte sporuri
235,000255,000280,000270,000095,000 1,040,000945,0001001 11

210,000 190.000225,000220,0000845,000805,000 40,0001001 t7 lndemnizatiide hrana
-15,000123,250123,250123,2500-15,000 354.750369,7501002 Sheltuieli salariale in natura
-15,000123.250123.250123,2500-15,000 354,750369,750100206 Vouchere de vacanta

118.500 129,200143,800140,2500531.750475,550 s6,2001003 30ntributii
4,2007,800 3.5007,25022,750 01,20021.550Contributii de asigurari sociale de stal100301

125,000115,000136,000133,000055,000 50s,000454,000100307 Conlributia asiguralorie penlru munca
1,415,2001,180,6001,372,6002,427,O00103,152695,'100 6,395,4005,700,30020 IITLUL II BUNURI SI SERVICII

643,500620,000718,0001,284,50042,3623,266,0002,959,500 306,5002001 3unuri si servicii
8,000 7,00015,00016,0002,29646,00044,000 2,000200101 Furnituri de birou

't8,00015,000 6,00037,50076,500 09.00067,500Materialo pentru curatonie200102
350,000180,000 150,000510,0001,190,000 25.393250,000940,000incalzit, lluminat sifona motrica200103

55,00030,00030,00035,500040,000 150,500110,500200104 Apa, canal si salubritato
5 5005.5006.0006,00002,000 23,00021,000200105

I I II I II I
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200106 Piese de schimb 47,000 -26,500 20,500 0 45,500 8,000 -'13,000 -20,000

200107 Transport 125,000 -35,000 90,000 0 75,000 25,000 15.000 -25,000

200108 Posta, telecomunicalii, radio. tv, intemet 16,500 0 16,500 0 6.000 4,000 3,500 3,000

200109 Materiale si prestari de sorvicii cu caracter funclional 213,000 5.000 218.000 2,494 78,000 60,000 40,000 40,000

200130 1.375.000 60,000 1,435,000 12,179 475,000 s75,000 375,000 210,000

2002 Reparatii curenle 87,000 10,000 97,000 329 45,000 12,000 30,000 10.000

2003 Htana 265,000 50,000 315,000 0 85,000 75,000 55,000 't 00,000

200301 Hrana penlru oameni 265,000 50,000 315,000 0 85,000 75,000 55,000 100,000

2004 l,4edicamente si maleriale sanitare 2,045,000 315,000 2,360,000 30,812 815,000 505,000 420,000 620,000

200401 Medicamenle 950,000 250,000 '1,200,000 20,079 400,000 200,000 250,000 350.000

200402 Materiale sanitare 350,000 -30,000 320,000 0 120,000 150,000 -10,000 60,000

200403 665,000 100,000 765,000 10,733 265,000 125,000 175,000 200,000

200404 O€zinfectanti 80.000 -5,000 75.000 0 30,000 30,000 5.000 't 0,000

2005 Sunuride natura obiectelor de invenlar 160,500 5,000 165,500 19,768 108,000 27.500 15,000 15,000

200503 Lonjerie si accesorii de pal 3,000 5,000 8,000 0 3,000 0 0 5,000

200530 Alte obiecte de invenlar 157,500 0 157,500 19.768 105,000 27,500 15.000 10,000

2006 Daplasari, detasari, transferari 5,000 0 5,000 0 5,000 0 0 0

Deplasari inteme, detasari, hansferari 5,000 0 5,000 0 5.000 0 0 0

2009 Materiale de laborator 25,000 0 25,000 731 11,000 6,000 4,000 4,000

2012 Consultanta si expertiza 22,800 7,800 30.600 8,400 12,000 3,600 3,600 11,400

2013 Pregatire profesionala 14,500 0 14,500 0 5.000 0 9.500 0

2014 Protectia muncii 12,000 -1,000 11,000 0 5,000 5,000 2,000 -1,000

2030 Alte chelluieli 104,000 1,800 105,800 750 51,500 20,500 2't,500 12,300

203001 Reclama si publicitate 5,000 1,800 6,800 0 3,500 1.500 0 1,800

203003 Prime de asigurare non-viata 12,000 0 12,000 0 5,000 2,000 2.500 2.500

203004 26,000 0 26,000 750 8,000 7,000 6,000 5.000

203030 61,000 0 61.000 0 35,000 10,000 13,000 3,000

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE
NERAI\iIBURSABILE AFERENTE CADRLTLUI FINANCIAR 2014- 2020

11,800,212 0 I',t.800,212 0 a126,239 3,780.000 406,O27 0

5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEOR) 11 ,800,212 0 |.a00,212 0 8,426,239 406,O27 0

580102 Finanlare extema nerambursabila 11,800,212 0 11.a0o,212 0 aA26,239 3.780,000 -406,027 0

59 TITI UL XI ALIE CHELTUIELI 87,500 0 87,500 0 21,000 21.000 24.500 21,000

5910 Sume aferente porsoanolor cu handicap neincadrale 87.500 0 87,500 21,000 21,000 24,540 21,000

7C ]HELTUIELI DE CAPITAL 526,150 52,500 s78.650 o 150,000 35,600 340,550 52,500
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71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 526,150 52.500 578,650 0 150,000 35,600 340,550 52,500

7101 Active fixe 526,'150 52,500 578,650 0 '150,000 35,600 340,550 52,500

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 370,550 0 370,550 0 30,000 0 340,550 0

710103 Mobiligr. aparatura birotica si alle active corporale 5, t00 40.000 45,'100 0 0 5,100 0 40.000

710130 Alle active fixe 150,500 12,500 163,000 0 120,000 30,500 0 12,500

6310 Partea a lll-a Choltuieli Social- Culturale 40,359.462 2,273,800 42,633,262 103,152 17,367.739 1 1,691,250 6,396,373 7,177,900

6610 Sanalate 40,359,462 2,273,4OO 42.633.262 103,152 17.367,739 11.691,250 6.396.373 7,177,900

01 CHELTUIELI CURENTE 39,833,312 2,221,300 42,O54,612 103,152 17,217,739 11,655,650 6.055.823 7,125,400

10 IITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 22,245.300 1,526,200 23.77't,500 0 6,343,500 6,482,050 5,256,750 5,689,200

Cheltuieli salariale in bani 21,400,000 1,485,000 22,885,000 0 6.080.000 6.215,000 5,0'15,000 5,575,000

100101 Salarii de baza 15,650,000 1,070,000 16,720,000 0 4,300,000 4,350,000 3.800,000 4,270,000

100105 Sporuri pentru conditii do munca 2,750,OO0 210.000 2,960,000 0 900,000 950,000 500,000 6'10,000

't 00106 Alte sporuri 1,250,000 70,000 1,320.000 0 390,000 410,000 250,000 270,000

Fond aferent platii cu ora 945,000 95,000 1,040,000 0 270.000 280,000 255,000 23s,000

lndomnizatii de hrana 805,000 40,000 845,000 0 220,000 225,000 210,000 1S0,000

aheltuieli salariale in natura 369,750 -15,000 39,750 0 123,250 123,250 123,250 -15,000

't 00206 Vouchere de vacanla 369,750 - 15,000 354,750 0 123,250 123,250 123,250 -'t 5,000

1003 Sontributii 475,550 56,200 53'1,750 0 140,250 143,800 '1'18,500 129,200

10030'l Contributii de asigurari sociale de stat 21,550 1,200 22,750 0 7,250 7,800 3,500 4,200

100307 Contributia asiguratorie penlru munca 454,000 55,000 509,000 0 133.000 136,000 115.000 125.000

IITLUL II BUNURI SI SERVICII 5,700,300 695,'100 6.395,400 103,152 2,427,000 1,372,600 1,180,600 '1,415,200

2001 3unuri si servicii 2,959,500 306,500 3,266,000 42,362 1.284,500 718,000 620,000 643,500

200101 Furnituri de birou 44.000 2,000 46.000 2,296 16,000 15,000 8,000 7.000

Materiale pentru curatenie 67.500 9,000 76,500 0 37,500 15,000 6,000 18,000

200103 lncalzit, lluminat si forta motrica 940,000 250,000 1.1S0.000 25,393 510,000 180,000 150,000 350,000

200104 Apa, canal si salubritate 110.500 40.000 't50,500 0 35,500 30,000 30,000 55,000

200105 2't,000 2,000 23,000 0 6,000 6,000 5,500 5,500

200106 47.000 -26,500 20,500 0 45,500 8,000 -13,000 -20,000

200107 Transport '!25,000 -35.000 90,000 0 75,000 25,000 15,000 -25,000

200108 Posta, telecomunicatii. radio, tv, internet 16,500 0 16,500 0 6,000 4.000 3,500 3,000

200109 Matoriale si pr€stari de servicii cu caracler functional 213,000 s.000 2'18,000 2,494 78,000 60,000 40,000 40.000

200130 Alto bunuri si servicii penlru intretinere si tunctionare 1,375,000 60,000 1.435,000 12.179 475,000 375,000 375.000 210,000

2002 Reparatii curento 87,000 10,000 97,000 329 45,000 12,000 30,000 10,000
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2003 Hrana 265,000 50,000 315,000 0 85,000 75,000 55,000 100,000

200301 Hrana pentru oameni 265,000 50,000 315.000 0 85,000 75.000 55,000 100,000

2004 Medicamente si maleriale sanitare 2,045,000 315,000 2,360,000 30,812 815,000 505,000 420,000 620,000

200401 s50,000 250,000 1,200.000 20.079 400,000 200,000 250,000 350,000

200402 Materiale sanitare 350,000 -30,000 320,000 0 120,000 150.000 -10,000 60,000

200403 Reaclivi 665,000 100,000 765.000 10,733 265,000 125,000 175.000 200,000

80,000 -5,000 75,000 0 30,000 30,000 5,000 't 0,000

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 160,500 5,000 165,s00 19,768 108,000 27500 15.000 15,000

200503 Lenjerie siaccesorii de pat 3,000 5,000 8,000 0 3,000 0 0 5,000

200530 Alle obiecte de rnventar 157,500 0 157.500 19,768 105,000 27,500 15,000 10.000

2006 Daplasari, detasari, kansterari 5,000 0 5,000 0 5,000 0 0 0

20060'1 Deplasari interne, detasari, transferari 5,000 0 5,000 0 5,000 0 0 0

2009 Vateriale de laborator 25.000 0 2s.000 131 11,000 6,000 4,000 4,000

2012 Sonsultanta si expertiza 22,800 7,800 30,600 8,400 12,000 3,600 3,600 11,400

2013 Pregalire profesionala 14.500 0 14,500 0 5,000 0 9,500 0

2014 Protectia muncii 12,000 -1,000 1r,000 0 5,000 5,000 2,000 -1,000

2030 Alte cheltuieli 't 04,000 1,800 105,800 750 51,500 20,500 21.500 12,300

203001 Reclama si publicitate 5,000 1,800 6,800 0 3.500 1,500 0 1,800

203003 Pime de asigurare non-viata 12,OOO 0 '!2,000 0 5,000 2,000 2,500 2,500

203004 Chirii 26,000 0 26,000 750 8,000 7,000 6,000 5,000

203030 Alte chelluieli cu bunuri si servicii 61,000 0 61,000 0 35,000 't0.000 13,000 3,000

IITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE
IERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2O2O

11,800,212 0 11,800,212 0 8,426,239 3,780,000 406.027 0

5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR) 11,800,212 0 11,AOO,212 0 8,426,239 3,780,000 406,027 0

580102 Finantare extema n6rambursabila 11,4OO.212 0 11.800,212 0 a,426,239 3.780,000 406.027 0

59 IITLUL XI ALTE CHELTUIELI 87,500 0 87,500 0 21,000 21,000 24,500 21,000

5940 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrale 87,500 0 87,500 0 2't,000 21,000 24,500 21,000

't0 ]HELTUIELI DE CAPITAL 526,150 52,500 578,650 0 150,000 35,600 340,550 52,500

71 IITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 526,150 52,500 578,650 0 150,000 35,600 340,550 52,500

7'l01 qctive fixe 526,150 52,500 578,650 0 '150,000 35,600 340,550 52.500

710102 Masinr, echipamente si mailoace de transport 370,550 0 370.550 0 30,000 0 340,550 0

710103 Mobilier, aparatu€ birotica si alte active corporale 5,100 40,000 45,100 0 0 5,100 0 40,000

710130 Alte active fixe 150,500 12,500 163,000 0 120.000 30,500 0 12,500

661006 Servicii medicale in unitali sanitare cu paturi 40,359,462 2.273.800 42.633.262 '103,152 17.367.739 11.691,250 6,396,373 7 177,S00
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11,69',|,250 6,396,373 7,177,90042,633,262 103,152 17,367,73966100601 Spitale generale 40,359,462 2,273.800

0 0 0-1,300,624 0 -1,300,6249610 Rezerve. ExcedenVDeficit -1,300,624 0

0 00 0 09710 Rez6rve 0 0 0

01.300,624 0 09910 Deficil 1 ,300,624 0 1,300,624 0

0 0 09910S6 0 50,000 0 50,000Oeficitul soctiunii de funclionare 50,000

0 0 01,250,624 0 1.250,624991097 Deficitul sectiunii de dezvoltare 1 ,250,624 0

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

7,875,650 6,461,850 7,125,400000110 2,221,300 30,204,400 8,741,500rOTAL VENITURI 27,983,100

3,421,823 3,473,8004,151,500 3,911,250499010 VENITURI PROPRII 14,129,573 828,800 14,958,373

3,533,850 3,421.3004,031,500 3.875.650000210 VENITURICURENTE 14,086,000 776,300 14,862,300

3,42'1,3004.03'1,500 3,875,650 3,533,850001210 O, VENITURI NEFISCALE 14,086.000 776,300 't4.862,300

1,000 350 000't 310 0 5,8s0 4,50031, VENITURI DIN PROPRIETATE 5,850

1,000 350 05,850 4.5003010 y'enituri din proprietate 5.850 0

1,000 350 05,850 4,50030100s VenitLrri din concesiuni si inchirieri 5,850 0

350 04,500 '1,00030100530 Alte venituri din concesiuni si inchirie.i de catre instituliile publice 5,850 0 5.850

3,533,500 3,421,3004,027.000 3,874,650001410 :2, VANZARI DE BUNURI SISERVICII 14,080,150 776,300 14,856,450

3,473,8004,147.000 3,910,250 3,416,5003310 y'enrturidin prestari de servicii si alte activitati 't4,118,750 828,800 14,947,550

100,000120,000 120,000 102,000331008 Venituri din prestaride servrcii 392,000 50,000 442,000

3,236,3003,870,000 3,652,250 3.179,500331021 Venituri din contractelo incheiale cu casele de asigurari sociale de
sana(ate

13.201,750 736,300 13.938,050

130,000145,000 130,000 125,000331030 Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatale publica din
sume alocate do la bugetul de stat

490,000 40,000 530,000

8,000 10,000 7,500331050 2,500 37.500 12,000Alto venituri din prestari de servicii si alte activitati 35,000

4.973 00 03610 Diverse venituri 4,973 0 4,973

00 0 4,973361050 Alte veniluri 4.973 0 4.973

-52,500-120,000 -35,600 112.0273710 -43,573 -52.s00 -96,073Transferuri voluntare, altele decat subventiile

-52,500-120,000 -35,600 112,O27371003 Va6aminte din sectiunea de functionare pentru linantarea sectiunii de
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

43,573 -52,500 -96,073

4,710,000 4,000,000 2,928.000 3,704,100001710 1,445,000 15,342,100IV. SUBVENTII 13,897,100

4,000,000 2,928,000 3,704,100001810 1,445,000 15,U2,100 4,710,000SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRA'I1EI PTIBLICE 13,897,100

4,000,000 2p2A,OA0 3,704,1004310 1,445,000 15,342,100 4,710,000Subventii de la alle administratii 13.897,100

4,710,000 4,000,000 2,928.000 3,704,100431033 '13,897,100 1,445,000 15,342,100Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de
sanatale pentru acoperirea cresterilor salariale

IITIII
-III
IIII

I III
APLXPER t O SOBIS

Buget
initial

Trim ll

Denumire indicatori

1,nr,,"n,"

l.'.

I

I

Pag. 6 din 11



Cod
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Buget
initial

lnfluenta
+1. Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B
,l=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 I

4S10 TOTAL CHELTUIELI 28,033,100 2,221,300 30,254,400 103,152 8,791,500 7,875.6s0 6,46t,850 7.125,400

01 CHELTUIELI CURENIE 28,033,'100 2,221,300 30,254,400 103.152 8,79'1,500 7.875,650 6,461,850 7,125,400

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 22.245.300 '1,526,200 23,771,500 0 6,343,500 6,482,050 5,256,750 5.689,200

1001 Cheltuieli salariale in bani 21,400,000 1.4B5,000 22,885.000 0 6,080,000 6,215,000 5,015,000 5,575,000

100101 Salaril de baza 15,650,000 1,070,000 16,720,000 0 4,300,000 4,350,000 3,800,000 4,270,OOO

Sporuri pentru conditii de munca 2.750,000 210.000 2.960.000 0 900,000 950,000 500,000 610.000

100106 Alte sporuri 1,250,000 70,000 1.320,000 0 390,000 4'10,000 250.000 270,000

't00111 Fond aferent platii cu ora 945.000 95,000 1,040,000 0 270,000 280.000 255,000 235,000

100't 17 lndemnizatii de hrana 805,000 40,000 845,000 0 220,000 225,000 210,000 1S0,000

lheltuieli salariale in natura 369,750 -'15,000 354,750 0 123,250 123,250 123,250 -15,000

100206 369,750 -15,000 354,750 0 123,250 123,250 123,250 -15,000

1003 iontributii 475,550 56,200 531,750 0 140,250 143,800 118,500 129,200

t 0030'1 Contributii de asigurari socialo de stal 21,550 1,200 22.750 0 7,250 7,800 3,500 4,200

100307 Contribulia asiguratorie pentru munca 454,000 ss.000 50s,000 0 133,000 136,000 115,000 125,000

20 TITLUL II BUNURISI SERVICII 5,700,300 695,100 6,395,400 103,152 2,427,000 1,372.600 1,180.600 1,415,200

2001 3unud si servicii 2,959.500 306,500 3.266.000 42,362 1,284,500 718,000 620,000 643,500

200101 Furnituri de birou 44,000 2,000 46,000 2,296 16,000 '15,000 8,000 7.000

200102 Materiale pentru curatenie 67,500 9,000 76,500 0 37,500 15.000 6,000 18,000

200103 lncalzil. lluminal si torta motrica 940,000 250,000 1,190,000 25,393 510,000 180,000 150,000 350,000

200104 Apa, canal si salubritate 110,500 40,000 150,500 0 35,500 30,000 30,000 55.000

200105 21,000 2,000 23,000 0 6,000 6.000 5,500 5,500

200'106 47,000 -26,500 20,500 0 45,500 8,000 -13,000 -20,000

200107 Transport 125,000 -35,000 90,000 0 75,000 25,000 15.000 -25.000

200108 Posta, t€lecomunicatii, radio. tv, internet 16,500 0 16,500 0 6,000 4,000 3,500 3,000

200109 Materiale si prestari de sorvicii cu caracter functional 213,000 5,000 2'18,000 2,494 78,000 60,000 40,000 40,000

200130 Alte bunuri si servicii pentn inlrelinere sifunctionarc 1,375.000 60,000 1.435,000 12,179 475,000 375,000 375,000 210,000

2002 Reparalii curente 87,000 10,000 97,000 329 45,000 12,000 30,000 10,000

2003 Hrana 265,000 50,000 315,000 0 85,000 75,000 55,000 100,000

200301 Hrana psntru oamena 26s,000 50,000 315,000 0 85,000 75,000 55,000 100,000

20o4 Medicamenle si matcriale sanitare 2,045,000 315,000 2,360,000 30,812 815,000 505,000 420.000 620,000

200401 950,000 250,000 1,200,000 20.o79 400.000 200.000 250,000 350.000

200402 350,000 -30,000 320,000 0 120 000 150,000 -10,000 60.000

200403 Reaclrvi 665,000 100,000 765,000 't0.733 265,000 125,000 175,000 2oo,oot)
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200404 80,000 -5,000 75,000 0 30,000 30,000 5,000 '10,000

2005 Bunuri de halura obiectelor de inventar 160,500 5,000 165,500 't9,768 108,000 27,500 '15,000 15,000

200503 Lenjerie si accesorii ds pal 3,000 5,000 8,000 0 3,000 0 0 5,000

200530 Alte obiecte de inventar 157,500 0 157,500 19,768 105,000 27,500 '15,000 10,000

2006 Japlasari, detasari, transferad 5,000 0 5,000 0 5,000 0 0 0

200601 Deplasari inleme, detasari, transferari s,000 0 5,000 0 5.000 0 0 0

2009 Vateriale de laboralor 25,000 0 25,000 731 11,000 6,000 4,000 4.000

2012 Sonsultanta si expertrza 22,800 7,800 30,600 8.400 12,000 3,600 3.600 't 1,400

2013 Pregatire profesaonala 14,500 0 14,500 0 5,000 0 9,500 0

2014 )rotectia muncii 12,000 -1,000 1'1,000 0 5,000 5,000 2,000 -1,000

2030 qlte chelluieli 104,000 '1,800 105.800 750 51,500 20,500 21,500 12,300

203001 Reclama si publicitate 5,000 1,800 6.800 0 3.500 1,500 0 1,800

203003 Prime de asigurare non-viata 12,000 0 12,000 0 5,000 2,000 2,500 2.500

203004 26.000 0 26,000 750 8,000 7,000 6,000 5,000

203030 Alle chelluieli cu bunuri si sorvicii 6't,000 0 6't,000 0 35,000 't0,000 13,000 3,000

59 IITLUL XI ALTE CHELTUIELI 87,500 0 87,500 0 21,000 21,000 24.500 21,000

5940 Sume aferenle persoanelor cu handicap neincadrate 87,500 0 87,500 0 2'1,000 21,000 24,500 2't,000

63'10 Parlea a lll-a Cheltuieli Social- Culturale 28,033,100 2,221,300 30,254,400 103,152 8,791,500 7,875,650 6,461,850 7 ,125,400

66't 0 Sanatate 28,033,100 2,221,300 30,254.400 103,'152 8,791,500 7,875,6s0 6,46'1,850 7 ,125,400

01 CHELTUIELICURENTE 28,033,'100 2,221,300 30,254,400 103,152 8,791.500 7,875,650 6,461,850 7,125,400

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 22.245.300 1,526,200 23,771.500 0 6,343,500 6,482,050 5,256.750 s.689,200

1001 Cheltuieli salariale in bani 21.400.000 1,485,000 22,885,000 0 6,080,000 6,215,000 5,015,000 5,575,000

100101 Salarii de baza 15,650,000 1,070,000 16,720,000 0 4.300.000 4.350.000 3,800.000 4.270,000

100105 Sporuri pentru aanditii d6 munca 2.750,000 210,000 2,960,000 0 900,000 950.000 500,000 610,000

Alte sporuri 1,250,000 70,000 1,320,000 0 390,000 410,000 250,000 270,000

100111 Fond alerent platii cu ora 945,000 95,000 1,040,000 0 270,000 280.000 255,000 235,000

100117 lndemnizatii de hrana 805,000 40,000 845,000 0 220,000 225,000 210,000 190,000

Cheltuieli salariale rn natura 369,750 -15,000 354,7s0 0 123,250 123,250 123,250 -15,000

100206 Vouchere de vacanta 369,750 -15,000 354,750 0 123,250 123,250 123,250 -15,000

1003 Contributii 475,550 56,200 531,750 0 140,250 143,800 1'18,500 129,200

100301 Contributii de asigurari social€ de stal 21.550 1,200 22,750 0 7.250 7,800 3,500 4,200

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 4s4,000 55 000 509,000 0 133,000 136,000 115,000 125,000

20 TITLUL IIBUNURI SI SERVICII 5,700,300 695,100 6,395,400 103,152 2.427,000 1,372,600 1,180,600 1,415.200

Prevederi anuale
Denumire indicatori

din care ite
bugetare destinate

stingerii platilor
restante

APLXI,ERT @ SOBIS Pag. B din 11

)

B

Dezinfectanla

Chirii

10

100106

1002



Prevederi trimestriale
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2001 lunurisiservicii 2,959,500 306,500 3,266,000 42,362 1.284,500 718,000 620,000 643,500

200101 Furnaturi de birou 44.000 2,000 46,000 2.296 16,000 15,000 8.000 7,000

200102 Mateiale pentru curalenie 67,500 9,000 76.500 0 37,500 15,000 6,000 18,000

200103 incalzit, lluminat si forta motri., 940.000 250,000 1,190,000 25,393 510,000 180.000 150,000 350,000

200104 Apa, canal si salubritate ,10,500 40,000 150,500 0 35,500 30,000 30.000 55,000

200105 21,000 2,000 23,000 0 6.000 6,000 5,500 5,500

200106 Piese de schimb 47,000 -26,500 20,500 0 45,500 8,000 -13,000 -20,000

200107 Transport 125,000 -35,000 90.000 0 75,000 25,000 15,000 -25,000

200108 Posta, telecomunicatii, radio, lv, internet 16,500 0 16,500 0 6,000 4,000 3,500 3,000

200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 213,000 5,000 218,000 2.494 78,000 60,000 40.000 40,000

200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinore si funclionare 1,375,000 60,000 1,435,000 12,179 475,000 375,000 375,000 210,000

2002 leparatii cu16nte 87,000 10,000 97,000 329 45,000 12,000 30,000 10,000

2003 Hrana 26s.000 s0,000 3'15,000 0 85,000 75,000 55.000 100.000

200301 Hrana penhu oameni 265,000 50,000 315,000 0 85,000 75,000 55,000 100,000

2004 Medicamente si maleriale sanilare 2.045,000 315.000 2,360.000 30,812 81s,000 505,000 420,000 620,000

200401 Medicamenle 950,000 250,000 1,200,000 20,079 400,000 200,000 250,000 350,000

200402 Materiale sanitare 350.000 -30.000 320,000 0 120,000 1s0,000 -10.000 60,000

200403 Reactivi 665,000 100,000 765,000 10,733 265,000 '125,000 '175,000 200,000

200404 Oezinfeclanti 80,000 -5.000 75,000 0 30,000 30,000 5,000 10,000

2005 Bunuri de natura obiectelor de invenlar 160,500 5,000 165,500 19,768 108,000 27,500 15,000 15,000

200503 Lenierie si acc€sorii de pat 3,000 5,000 8.000 0 3,000 0 0 5,000

Alte obiecte de inventar 157,500 0 157,500 '19,768 105,000 27,500 15,000 10,000

2006 Daplasari, dotasari, transferari 5,000 0 5,000 0 5,000 0 0 0

200601 Deplasari interne, dotasad, kansferari 5.000 0 5,000 0 5,000 0 0 0

2009 Materiale de laboralor 25,000 0 2s,000 731 11,000 6,000 4,000 4.000

2012 Consultanta si expertiza 22,AO0 7,800 30,600 8,400 12,000 3,600 3,600 11,400

2013 Pregatire profesionala 14,500 0 14,500 0 5,000 0 9.500 0

2014 Protectia muncii 12.000 -1,000 11,000 0 5,000 5,000 2,000 -1,000

2030 Alte cheltuieli 104,000 1,800 105,800 750 51,500 20,500 21,500 12,300

Reclama si publicitate 5,000 1.800 6,800 0 3,500 1,500 0 't,800

203003 12,000 0 12,000 0 5,000 2,000 2.500 2,500

203004 Chirii 26,000 0 26,000 750 8,000 7,000 6.000 5,000

203030 Alte chelluieli cu bunuri si servicii 6't,000 0 61.000 0 35,OOO 10,000 13,000 3,000
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21,00021,000 2't,000 24,5000 87,500 087.50059 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

21,000 21,000 24,500 2'1,0000 87,500 087,5005940 Sume aferente persoan€lor cu handicap heincadrate

8,791,s00 7,875,650 6,461,850 7,125,40030,254,400 103,15228,033,100 2,221,30066't 006

7.875,650 6.461.850 7,125,400103.'152 8.791,50028,033,100 2,221,300 30,254,400Spilale generale66100601

0 00 -50,000 00 -50,000-50,0009610 Rezerve. ExcedonVDelicit

00 0 00 0 009710

50,000 0 0 0s0,000 050,000 09910 Deficit

0 0 00 50,00050,000 0 50,000Deficitul sectiunii de funclionare991096

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

7,325,6't5 3,815.600 -65.477 52,50011,128,23411.075,738 52,500000110 IOTAL VENITURI

35,600 -112,02"1 52,500'120,00043,573 52,500 96,073VENITURICURENTE000210

-112,027 52.500120,000 35.60052,500 96,07343.573001210 VENITURI NEFISCALE

120,000 35,600 -112,027 52,50096,07343,573 52,500001410 .2. VANZARI DE BUNURI SISERVICII

120,000 35,600 -112,027 52.50096,07343,573 52,5003710 Transferu voluntare. alt€le decat subvenliile

120,000 35,600 -112,O27 52,50096,07343,573 52.500371004 Varsaminte drn sectiunea de functionare

0 246,550 0246,550 0246,550 0001710 V. SUBVENTII

0 246,550 00246.550 0 246,5s00018't 0 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE AD[,,tINISTRATIEI PUBLICE

0 246,550 0o246,550 0 246,550Subventii de la alte adminiskatii4310

0 204,550 00204,550 0 204,550431014 Subvon(i din bugetele loc.le pentru fnantarea choltuielilor de capital
din domeniul sanatatii

0 42.000 0042,000 0 42,000Sum€ din bugetul d6 stat catr€ buggtelg locale pontru finantarea
investitiilor in sanatete

431016

42,000 00 00 42,00042.00043101601
Sume din bugotul do stat catre bugelele locale pentru finantarea
aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in
sanalate

0 0 206,027 0206,027206,027 04610 Alte sume primite de la UE

0 0 206.027 0206,027206,O27 0461004 Alte sume primite din fonduri de la Uniunea Europeana pentru
programolo operationale rinanlate din cadrul financiat 2O14-2O2O

07,205,615 3,780,000 -406,0270 10,579.58810,579,5884810 Sume primite do la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari
aferento cadrului llnanciat 201 4-2020

7,205,615 3,780,000 406,027 010,579,58810,579,588 0481001 Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

6,802,255 3,780,000 -2,667 010,579,58810,579.588 048100101 Sume primrte in contul platilor efectuale in anul curent

0 403,360 0403,3600 0 048100102 Sume primito in contul platiloa efectuate in anii antoriori

-65.477 52.5000 8,576,239 3,815,60012 326.362 52,500 12,378.8624910 TOTAL CHELTUIELI

II IIIIII IIIIIIII

I IIE
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01 CHELTUIELI CURENTE 11,4OO,212 0 11.800,212 0 I,426,239 3.780,000 406,027 0

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014. 2O2O

11,4OO,212 0 11,800,212 0 I,426.239 3,780,000 406,027 0

5801 Programe din Fondul European de Dezvoltar€ (FEDR) 11,800,212 0 11 ,800,212 0 a,426,239 3,780,000 -406,O27 0

580102 Finantare externa nerambursabila 11,4O0,212 0 11,800,212 0 8,426,239 3,780,000 -406,027 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 526.150 52,500 578.650 0 150,000 35,600 340,550 52,s00

71 IITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 526,150 52,500 578,650 0 150,000 35,600 340.550 52,500

7101 Active fixe 526.150 52,500 578,650 0 150,000 35,600 340,550 52.500

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 370,550 0 370,550 0 30,000 0 340,550 0

7't 0103 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 5.'t 00 40,000 45,100 0 0 5,100 0 40,000

710130 Alte active fixe 150,500 12,500 163,000 0 '120,000 30,500 0 12,500

6310 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 12,326,362 52,500 12.374,862 0 8,576,239 3,815,600 -65,477 52,500

6610 Sanalale 12,326,362 52,500 12,378,862 0 8,576,239 3,815,600 -65,477 52,500

01 OHELTUIELI CURENTE 11,8O0,212 0 11 ,800,212 0 8,426,239 3,780,000 406,027 0

58 IiTLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2O2O

11,4OO,212 0 11,4OO,212 0 8,426,239 3,780,000 406,027 0

5801 Prcgram€ din Fondul European de Dezvoltare (FEDR) 11,800,212 0 11,800,212 0 4.426,239 3,780,000 406,027 0

580102 Finantare extema nerambursabila 11.800,212 0 11 .800.212 0 8,426,239 3,780,000 406,027 0

70 OHELTUIELI DE CAPITAL 526,150 52,500 578,650 0 150,000 35,600 340,550 52,500

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 526,150 52,500 578,650 0 150,000 35,600 340,550 52,500

Active fixe 526.150 52.500 578,650 0 150.000 35,600 340,550 52,500

710102 Masini, echipamehte si mijloace de transport 370,550 0 370,s50 0 30,000 0 340,550 0

710103 Mobili€r, aparatura birolica si alle active coeorale 5,100 40,000 45,'100 0 0 5,100 0 40,000

Alte aclive fixe 150,500 '12,500 163,000 0 120,000 30,500 0 12.500

661006 Servicii medical€ in unitati sanitare cu paluri 12,326,362 52,500 12,314,462 0 8.576,239 3,815.600 -65.4t7 52,500

66100601 Spitale generale 12,326.362 52,500 12,378,862 0 8,576,239 3,8'15,600 -65,477 52,500

9610 Rezerve, ErcedenVDeficit -1,250.624 0 -1 ,2s0,624 0 -1.250,624 0 0 0

9710 0 0 0 0 0 0 0 0

9910 leficit 1 ,250,624 0 1,250.624 0 1 ,250,624 0 0 0

99't097 Oeficitul secliunii de dezvoltarc 1 ,250,624 o 1,250,624 0 1,250,624 0 0 0

Prevederi trimestriale

Director fi nanciar contabil
ec.Farcane Adriana Felicia
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